ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 апреля 2024 г. с. Красногвардейское №

О внесении изменения в пункт 60 Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением

Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 18 августа 2021 г. № 259 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 625-ФЗ

«О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 60 Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 18

августа 2021 г. № 259 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края», заменив цифры «2023» цифрами «2025».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края по аграрным вопросам, промышленности,

местному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

_________________ С.В.Черников

 Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

_________________ К.А. Ишков